
 
 
 
 

 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE 
GABINETE DA PREFEITA 

Rua Quinze de Novembro, 45, Maxaranguape - RN, CEP 59580-000 
(84) 3261-2204 – (84) 3261-2222 – e-mail: maxaranguape.pm@gmail.com 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
CONTRATO Nº...........: 030.2022 
 
ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 20220708001 
 
CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE 
 
CONTRATADA(O).....: METROVIAS SEGURANÇA VIÁRIA LTDA 
 
OBJETO......................: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURUDICA PARA A PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS DE PINTURAS DE FAIXAS DE PEDRESTE E SINALIZAÇÃO VERTICAL, 
NAS VIAS DO MUNICIPIO DE MAXARANGUAPE/RN. 
 
VALOR TOTAL................: R$ 17.054,50 (dezessete mil, cinquenta e quatro reais e cinquenta 
centavos) 
 
PROGRAMA DE TRABALHO.......:  
Exercício 2022  
Atividade 1802.267820003.2.140 Manut.do Departamento Mun.de Trânsito  
Classificação econômica 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros PJ 
 
Valor de R$ 17.054,50 (Dezessete Mil, Cinquenta e Quatro Reais e Cinquenta Centavos) 
 
VIGÊNCIA...................: 29 de julho de 2022 a 31 de agosto de 2022 
 
 
DATA DA ASSINATURA.........: 29 de julho de 2022 
 
Pala Contratante: Maria Erenir de Freitas, Prefeita Municipal, CPF Nº 025.xxx.xx4-81 
Pela Contratada: Vladimir Claudino Araujo de Barros, Sócio, CPF Nº 466.XXX.XX4-72 
 


